陕西省地理信息产业协会文件

陕信产协〔2018〕5号
关于举办天工摄影测量软件空三加密

技术第二期培训班的通知
各会员及有关单位：

近年来，随着我国测绘地理信息行业蓬勃发展，无人机测绘技术应用也更加成熟广泛。在无人机测绘技术应用方面，无人机数据的内业处理以及空三精度达标一直是业内人士的技术难点。

为进一步提升省内广大测绘单位无人机航测技术的应用能力，让更多测绘从业者更容易掌握航测技术，陕西地理信息产业协会定于2018年8月8日至9日举办“天工数字化摄影测量软件空三加密技术第二期培训班”。本次培训由陕西省地理信息产业协会组织，陕西迪博景源测绘地理信息有限公司主办、西安众智空间智能科技有限公司和武汉讯图科技有限公司承办。本次培训重点在于实际操作、理论讲解及示例数据解算，让学员熟练完成高精度空中三角测量解算及数据处理。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点

时间：2018年8月8日(周三)- 8月9日(周四)

地点：西安市碑林区建西街锦江之星六楼会议室
二、培训安排

	2018.8.8（周三）
	空三操作流程演示及练习

	9:00-10:00
	空三的作用及流程介绍，数据准备及每类数据的作用

	10:00-11:00
	空三操作流程例子数据演示

	11:00-12:00
	练习及操作指导

	14:00-17:30
	练习及操作指导

	2018.8.9（周四）

9:00-17:30
	练习及操作指导

三、有关事项

（一）为保证培训质量，本期培训班名额：60人，一个单位最多报名两人。各学员自带笔记本电脑，要求Windows7、8、10的64位操作系统，其他配置无要求。

（二）本次培训班不收取培训费。所有人员食宿自理，如需承办方协助预订住宿，请在回执中注明。请各有关单位将培训回执于2018年8月7日17时前以邮件或电话方式（报名回执附后）报回。

（三）联系方式

  杨允政  17792678801  13720405618（微信同号）

  何  博  18674075895

邮  箱：  719418881@qq.com
                     陕西省地理信息产业协会

                     2018年7月31日
天工摄影测量软件空三加密技术培训班回执

	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	联系电话
	住宿要求

陕西省地理信息产业协会                      2018年7月31日印发